令和５年７月吉日
お客さま 各位

大分みらい信用金庫

「ＡＴＭコーナー」一時休止のお知らせ

 平素は、大分みらい信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
 この度、システムメンテナンスのため、下記のとおりＡＴＭの稼働を一時休止させていた

だきます。
 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

記

■休止するＡＴＭコーナー

 休止ＡＴＭ 休 止 日 休止予定時間
1 府内中央出張所 令和５年８月３日（木）  ９：００～１２：３０

2 マルショクやまなみ店出張所 令和５年８月８日（火）   ９：００～１２：３０

3 鉄輪支店 令和５年８月９日（水）  ８：４５～１２：３０
4 南支店 令和５年８月１６日（水）  ８：４５～１２：３０
5 坂ノ市支店 令和５年８月１７日（木）  ８：４５～１２：３０
6 別府市役所出張所 令和５年８月２２日（火）   ９：００～１２：３０
7 春木出張所 令和５年８月２３日（水）   ９：００～１２：３０
8 向原支店 令和５年８月２４日（木）  ８：４５～１２：３０

■最寄りのＡＴＭコーナー

休止ＡＴＭ  最寄りのＡＴＭ 稼働時間（平日）
府内中央出張所 → 大分市役所共同出張所 ９：００～１７：００

マルショクやまなみ店出張所 → 鉄輪支店 ８：４５～１８：００
鉄輪支店 → マルショクやまなみ店出張所 ９：００～２０：００

南支店
→ 浜脇出張所 ９：００～１８：００

→ マルショク流川通り店共同出張所 ９：００～２０：００

坂ノ市支店 → 大在支店 ８：４５～２０：００

別府市役所出張所 → 荘園支店 ８：４５～２０：００

春木出張所 → 上人支店 ８：４５～１８：００

向原支店
→ 南大分支店 ８：４５～２０：００
→ イオン挾間店共同出張所 ９：００～２０：００

以 上